
СТЕНОГРАФСКИ БЕЛЕШКИ 
од Десеттото продолжение на Педесет и 

шестата седница  на Собранието на Република 
Македонија, одржана на    16 октомври 2007 

година 
  

Седницата се одржа во Собранието на 
Република Македонија, сала 1, со почеток во 
11,42 часот.  
Седницата ја отвори и на неа претседаваше 
господинот Љубиша Георгиевски, претседател на 
Собранието на Република Македонија.  
Љубиша Георгиевски: Ги молам сите пратеници  
кои не влегле во салата да влезат во салата. 
Почитувани колеги, денес сме потресени од 
тажните вести што ги добивме. Денес во 
сообраќајна несреќа почина најголемиот бард на 
македонската забавна музика.  
Ве молам за едноминутно молчење.  
(Присутните во салата со едно минутно молчење 
му оддаваат почит)  
Слава му.  
Почитувани колеги, денес изутрина се пресели во 
сферите на легендата нашиот драг Тоше 
Проевски.  
На седницата на координацијата беше донесена 
едногласна одлука: Денес Собранието да не 
работи.  
Ви благодарам.  
(Седницата прекина со работа во 11,52 часот) 
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